AGROINDUSTRIAS ELIYU S.A., CON LA CONCURRENCIA DE LOS SIGUIENTES 
ACCIONISTAS: 1) JUAN JOSE YUNEZ NOWAK, PROPIETARIO DE TREINTA Y UN 
MIL SETETIENTAS SESENTA (31.760) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE 
CUATRO CENTAVOS DE DOLAR CADA UNA; 2) CARLOS HUMBERTO YUNEZ 

CANSING PROPIETARIO DE DOSCIENTAS DIECIOCHO MIL DOSCIENTAS 
CUARENTA (218,240) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE CUATRO 
CENTAVOS DEDÓLAR CADA UNA. POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA 
TOTALIDAD DEL CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR 
LA SUMA DE DIEZ MIL DÓLARES, DIVIDIDO EN DOSCIENTAS CINCUENTA MIL 
(250.000) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE CUATRO CENTAVOS DE 
DOLAR CADA UNA. DE CONFORMIDAD A LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 238 
DE LA LEY DE COMPAÑÍAS SE RESUELVE INSTALARSE EN JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, SIN NECESIDAD DE CONVOCATORIA 
PREVIA.